Euclides da Cunha Paulista, 24 de novembro de

ERTFCO E DOU FÉ QUE
EMI 6 / /3 PUBLIQUEI
NO MURAL O PRESENTE

gos Mnte Lopes

Prefeito

PORTARIA ADMINISTRATIVA N°. 104/2023
De 24 de novembro de 2023

"Dispõe sobre encerramento da sindicância
no. 01/2023 e dá outras providências".

Considerando o relatório final da comissão;

Resolve

Artigo l - Fica encerrado o processo de sindicância

n° 01/2023, tendo em vista que não restou comprovado nos autos

desta sindicância culpa ou qualquer prejuízo ao erário público pelos

fatos investigados.

Artigo 20  - Esta Portaria entrará em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

L_Àa

c

PREFEITURA MUNICIPAL DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA

FONE/FAX (18)3283-1121 - Caixa Postal 02 -
Avenida Antonio Joaquim Mano, 02 - Centro - CEP 19.275-000

Euclides da Cunha Paulista - SP

Lucialld C1 ,,tna€ rit
RG: 24.312.0813

-4,